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Procedura zgłoszeń wewnętrznych

Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w
Komendzie Powiatowej Policji w Myślenicach, Komisariacie  Policji w Dobczycach,
w Posterunku Policji w Sułkowicach – zwana dalej procedurą zgłoszeń wewnętrznych, określa zasady
i tryb zgłaszania przez sygnalistów informacji o naruszeniu prawa (w tym informacji o uzasadnionym
podejrzeniu  dotyczącym  zaistniałego  lub  potencjalnego  naruszenia  prawa,  do  którego  doszło  lub
prawdopodobnie  dojdzie  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Myślenicach,  Komisariacie   Policji  w
Dobczycach,  w  Posterunku Policji  w  Sułkowicach)  lub  informacji  dotyczącej  próby  ukrycia  takiego
naruszenia prawa.

Zgłoszenie wewnętrzne może być dokonane pisemnie w postaci papierowej lub w formie elektronicznej.

Składane zgłoszenie powinno zawierać przejrzyste i pełne wyjaśnienie przedmiotu sprawy: datę oraz
miejsce zaistnienia naruszenia prawa lub datę i miejsce pozyskania informacji o naruszeniu prawa, opis
konkretnej sytuacji lub okoliczności stwarzających możliwość wystąpienia naruszenia prawa, wskazanie
podmiotu, którego dotyczy zgłoszenie, wskazanie ewentualnych świadków naruszenia prawa, wskazanie
wszystkich dowodów i informacji, jakimi dysponuje sygnalista, które mogą okazać się pomocne w
procesie rozpatrywania zgłoszenia, wskazanie adresu do kontaktu. Wzór formularza zgłoszenia stanowi
Załącznik  nr 3 do procedury zgłoszeń wewnętrznych.

 

Zgłoszenie w postaci papierowej może być dokonane poprzez:

Wysłanie go na adres: Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach ul. Jagiellońska 1, 32-4001.
Myślenice   ,  w  zamkniętej  kopercie  z  dopiskiem  „zgłoszenie  wewnętrzne  –  do  rąk
własnych osoby upoważnionej, nie otwierać w sekretariacie”;

Doręczenie osobiste na dziennik podawczy Komendy Powiatowej Policji  w Myślenicach,  ul.2.
Jagiellońska 1, 32-400 Myślenice  lub do Sekretariatu Prezydialnego  KPP w Myślenicach  w
zamkniętej kopercie z dopiskiem jak w pkt 1.

Zgłoszenia  w  formie  elektronicznej  dokonywane  są  za  pośrednictwem  adresu  poczty
elektronicznej:     zgłoszeniewewnetrzne@myslenice.policja.gov.pl  do  którego  przypisane  są
indywidualne  (imienne)  skrzynki  poczty  elektronicznej  koordynatora  lub  osoby  go  zastępującej.
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